廃棄物処理施設視察見学申込書
令和　　　年　　　月　　　日
奥出雲町長　　様

下記のとおり施設の視察・見学を申し込みます。

	視察者

（申請者）
	住所

	団体名

	代表者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	連絡先
	電話　　　　　－　　　　－　　　　　（担当　　　　　　　　）

	視察日時
	令和　　　　年　　　　月　　　　日　（　　　曜日）

	視察日程

及び

視察施設
	①　午前・午後　　　時　　　分～　　　時　　　分
□　仁多可燃物処理センター　　　□　仁多クリーンセンター(不燃物処理場)
②　午前・午後　　　時　　　分～　　　時　　　分
□　仁多可燃物処理センター　　　□　仁多クリーンセンター(不燃物処理場)

	視察目的

	視察者数
	こども(児童・生徒)
	おとな

	名
	名

	来場手段

□マイクロバス　　　台　　　□自家用車　　　台

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	備考